

疏浚工程概预算表

工程名称:濠江河道沿江路岸段渔船停泊区海域综合整治项目--港池航道疏浚工程

表 E.1

序号	项目	单位	数量	单价			总计		其他轻柴油	其中船员	备注
				含税(元)	综合折扣率(%)	除税(元)	含税(元)	除税(元)	(kg)	(人工月)	
一	直接工程费						436416.15	408187.67			
(一)	定额直接费						378939.94	351489.23			
1	挖运抛(吹)泥费						355905.22	330135.29			
	2m3抓斗挖泥船, 三级工况, 2级岩石	万m3	3.5231	101020.47		93705.91	355905.22	330135.29	56281.83	111.45	
2	排泥管线安拆费	组									
3	管架安拆费	次									
4	开工展布、收工集合费	次	2				23034.72	21353.94			
	抓斗、铲斗挖泥船开工展布 3级工况 ~ 抓斗、铲斗挖泥船	次	1	11517.36		10676.97	11517.36	10676.97	1890.00	3.68	
	抓斗、铲斗挖泥船收工集合 3级工况 ~ 抓斗、铲斗挖泥船	次	1	11517.36		10676.97	11517.36	10676.97	1890.00	3.68	
(二)	其他直接费						32466.17	32326.58			
1	卧冬费	%			6.00						定额直接费×费率
2	山区航道施工增加费	%			6.00						定额直接费×费率
3	疏浚测量费	万 m³	3.5231	700	6.00	660.38	2466.17	2326.58			测量定额量×700元
4	施工浮标抛撤及使用、维护费	座天			6.00						沿海地区: 200元/座天; 内河地区: 100元/座天
5	浚前扫床费	km²			6.00						
6	施工队伍调遣费	次	1	30000		30000	30000.00	30000.00			
(三)	现场经费						25010.04	24371.86			
1	临时设施费	%	2	7578.8	4.07	7282.41	7578.80	7282.41			定额直接费×费率
2	现场管理费	%	4.6	17431.24	2.00	17089.45	17431.24	17089.45			定额直接费×费率

疏浚工程概预算表

工程名称:濠江河道沿江路岸段渔船停泊区海域综合整治项目--港池航道疏浚工程

表 E. 1

序号	项目	单位	数量	单价			总计		其他轻柴油	其中船员	备注
				含税(元)	综合抵扣率(%)	除税(元)	含税(元)	除税(元)	(kg)	(人工月)	
二	间接费						43685.26	42323.75			
1	企业管理费	%	9.1	39713.87	3.55	38352.36	39713.87	38352.36			直接工程费
2	财务费用	%	0.91	3971.39		3971.39	3971.39	3971.39			直接工程费
三	计划利润	%	7				33607.10	33607.10			直接工程费+间接费
四	专项费用						467574.48	429434.50			
1	燃料价差	t	60.0618	4465	16.58	3829.98	268176.05	230036.07			
2	船员人工费价差	人工月	118.8122	1589.31		1589.31	188829.43	188829.43			
3	疏浚土废弃物倾倒费	万 m³	3.523	3000		3000	10569.00	10569.00			
4	其他专项费用										
五	税前合计						981282.99	913553.02			直接工程费+间接费+计划利润+专项费用
六	增值税销项税额	%	11				100490.83	100490.83			税前市场价(除税)小计×税率
七	增值税进项税额						67729.97	67729.97			税前市场价(含税)小计-税前市场价(除税)小计
八	税金						36692.16	36692.16			增值税应纳税额+附加税费
1	增值税应纳税额			32760.86		32760.86	32760.86	32760.86			销项税额-进项税额
2	附加税	%	12	3931.3		3931.3	3931.30	3931.30			增值税应纳税额×费率
九	疏浚工程费合计	万 m³	3.5231	288943.02		269718.48	1017975.15	950245.18	60061.83	118.81	直接工程费+间接费+计划利润+专项费用+税金
十	土方单价	m³	1				28.89	26.97			

疏浚工程概预算表

工程名称:濠江河道沿江路岸段渔船停泊区海域综合整治项目--港池航道疏浚工程

表 E. 1

序号	项目	单位	数量	单价			总计		其他轻柴油	其中船员	备注
				含税(元)	综合抵扣率(%)	除税(元)	含税(元)	除税(元)	(kg)	(人工月)	
	扩大系数	%		1		1	1.00	1.00			
	调整扩大后合计(*扩大系数)	万 m³	3.5231	288943.02		269718.48	1017975.15	950245.18			
	调整后土方单价(*扩大系数)	m³	1	28.89		26.97	28.89	26.97			

单位估价表

工程名称:濠江河道沿江路岸段渔船停泊区海域综合整治项目--港池航道疏浚工程

序号	船舶名称	工况	土级	预算定额									艘班数	一类费(元)		
				定额编号	基本定额	增加系数	超深及定额		增转头及定额		超运距及定额			合计	定额编号	一类费(元)
							超深	超深定额	增转头	增转头定额	超运距	超运距定额	含税 (元)			综合抵扣 率 (%)
1	295kW 拖轮	三级工况	2级岩土	3421	9.427						13.00	2.289	39.184	111-3	380.98	6.952
2	30kW 机艇	三级工况	2级岩土	3421	4.714						13.00		4.714	168	73.50	6.948
3	斗容2m3 抓斗挖泥船	三级工况	2级岩土	3421	9.427						13.00		9.427	76-3	1092.53	6.952
4	舱容280m3 非自航开底泥驳	三级工况	2级岩土	3421	18.854						13.00	2.289	48.611	142	347.50	6.952

单位估价表

工程名称:濠江河道沿江路岸段渔船停泊区海域综合整治项目--港池航道疏浚工程

[illegible]

表 E. 2

艘班费用定额								费 用 合 计				备注
除税(元)	燃料				船员 (人工月)	基价小计(元)		基价(元)		其中燃料	其中船员	
	消耗量 (kg)	基价含税 (元)	综合抵扣 率 (%)	基价除税 (元)		含税	除税	含税	除税	(kg)	(人工月)	
356. 22	326. 00	652. 00	16. 550	559. 42	0. 4380	1401. 30	1283. 71	54908. 54	50300. 89	12773. 98	17. 1610	
68. 73	32. 00	64. 00	16. 550	54. 91	0. 0889	212. 26	198. 38	1000. 59	935. 16	150. 85	0. 4190	
1021. 51	272. 00	544. 00	16. 550	466. 75	0. 7004	2225. 56	2076. 90	20980. 35	19578. 94	2564. 14	6. 6026	
324. 91	10. 00	20. 00	16. 550	17. 16	0. 1533	496. 41	470. 90	24130. 99	22890. 92	486. 11	7. 4511	

表 E. 2

艘班费用定额								费 用 合 计				备注
除税(元)	燃料				船员 (人工月)	基价小计(元)		基价(元)		其中燃料	其中船员	
	消耗量 (kg)	基价含税 (元)	综合抵扣 率 (%)	基价除税 (元)		含税	除税	含税	除税	(kg)	(人工月)	
								101020. 47	93705. 91	15975. 09	31. 6337	

挖泥船开工展布、收工集合费用估价表

工程名称:濠江河道沿江路岸段渔船停泊区海域综合整治项目 一港池航道疏浚工程

表 E.3

序号	船舶名称	预算定额		艘班费用定额										费 用 合 计				备注	
		定额 编号	开收工 艘班	定额 编号	一类费(元)			燃料				船员 (人工月)	基价小计(元)		基价(元)		其中燃料		
					含税 (元)	综合抵扣率(%)	除税(元)	消耗量 (kg)	综合抵扣率(%)	基价含税(元)	基价除税(元)		含税	除税	含税	除税	(kg)		(人工月)
1	295kW 拖轮	4487-4488	6.00	111-3	380.98	6.95	356.22	326.00	16.55	652.00	559.42	0.4380	1401.30	1283.71	8407.80	7702.26	1956.00	2.6278	
2	30kW 机艇	4487-4488	6.00	168	73.50	6.95	68.73	32.00	16.55	64.00	54.91	0.0889	212.26	198.38	1273.56	1190.28	192.00	0.5333	
3	斗容2m3 抓斗挖泥船	4487-4488	6.00	76-3	1092.53	6.95	1021.51	272.00	16.55	544.00	466.75	0.7004	2225.56	2076.90	13353.36	12461.40	1632.00	4.2023	

挖泥船开工展布、收工集合费用估价表

工程名称:濠江河道沿江路岸段渔船停泊区海域综合整治项目 一港池航道疏浚工程

表 E.3

序号	船舶名称	预算定额		艘班费用定额										费 用 合 计				备注	
		定额 编号	开收工 艘班	定额 编号	一类费(元)			燃料			船员 (人工月)	基价小计(元)		基价(元)		其中燃料			
					含税 (元)	综合抵扣率(%)	除税(元)	消耗量 (kg)	综合抵扣率(%)	基价含税(元)		基价除税(元)	含税	除税	含税	除税	(kg)		(人工月)
合计															23034.72	21353.94	3780.00	7.3634	

表 E.6

				费 用 合 计				备注
	船员	基价小计(元)		基价(元)		其中燃料	其中船员	
基价除税								
(元)	(人工月)	含税	除税	含税	除税	(kg)	(人工月)	

表 E.6

				费 用 合 计				备注
	船员	基价小计(元)		基价(元)		其中燃料	其中船员	
基价除税								
(元)	(人工月)	含税	除税	含税	除税	(kg)	(人工月)	